МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БУРДЕКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368516 РД Сергокалинский район с. Бурдеки

ОГРН 1030502332585 ПНИ 0527002910 КПП 052701001

ПРИКАЗ

от 20.09.2024-2025 г. № 73

«О создании бракеражной комиссии»

Во исполнение Постановления Правительства РД от 26 марта 2007 г №78
«Об утверждении Порядка финансирования за счет средств
республиканского бюджета Республики Дагестан расходов на организацию
разового питания учащихся начальных классов (1-4) общеобразовательных
организаций Республики Дагестан», изменений внесенных в Закон «О
качестве и безопасности пищевых продуктов» и в стать 37 Закона «Об
образовании в РФ» (сокращенно - законопроект о школьном питании)

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию школу по бракеражу сырья и готовой
продукции в составе:
1 .Джамбулатова М.Г - завхоз - ответственная за питание
2 .Магомедов А-М.М-С - пред профкома
3 .Шарипова А.К - повар

2. Бракеражной комиссии организовать работу комиссии согласно
Положения о бракеражной комиссии МКОУ « Бурдекинская СОШ».

3. В случае выявления нарушений или несоответствия внешнего вида
блюда требованиям ставить в известность руководство школы.

4. Контроль за исполнением данною приказа возлагаю на завхоза
Джамбулатова — -./

Директор шкоЛы /V Ахмедханов А.А